КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИ КАНЫ И
ФИЗИЧЕСКИЙ КУЛЬТУРА ЛА

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ

Коммунистический пр., д. 182,
г. Горно-Алтайск 649002

тел/факс: (388-22) 6-12-10;
E-mail: molsport04@mail.ru

Коммунистическийдын пр., т. 182,
Горно-Алтайск 649002

тел/факс: (388-22) 6-12-10;
E-mail: molsport04@mail.ru

№  if! -оз
Приказ

«30» июня 2020 г.

г. Г орно-Алтайск

О возобновлении тренировочных и спортивных мероприятий

В целях сохранения соревновательной активности среди членов
спортивных сборных команд Республики Алтай, а также сохранения
двигательной активности среди граждан всех возрастных групп и
командировании сборных команд Республики Алтай на финальные этапы
физкультурных мероприятий в рамках Единого календарного плана
межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Министерства спорта Российской
Федерации на 2020 год приказываю:

1. Возобновить тренировочные мероприятия членов спортивных
сборных команд Республики Алтай по видам спорта с учетом
рекомендаций Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике
Алтай.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета О.К. Гурин

mailto:molsport04@mail.ru
mailto:molsport04@mail.ru